[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

от 12.03.2019

                                  № 314
О внесении изменений в административный  регламент

предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление бесплатного питания  обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций», утвержденный  постановлением  администрации  муниципального образования Кандалакшский район

от 27.09.2016 №1043 (в ред. от 21.07.2017  № 806)
В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Мурманской области от 26.10.2007 № 900-01-ЗМО «О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся государственных областных и муниципальных образовательных организаций Мурманской области», постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 04.02.2011 № 97 (в ред. постановления                             от 15.06.2018 № 736) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций), осуществляемых по обращениям заявителей»

постановляю:

1. Внести в административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление бесплатного питания обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций», утвержденный  постановлением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 27.09.2016 №1043 (в ред.                         от 21.07.2017  № 806) (далее – административный  регламент), изложив его в новой редакции согласно приложению.

         2. Опубликовать  настоящее постановление в  периодическом  печатном  издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и на официальном сайте администрации муниципального  образования Кандалакшский район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Агаеву  И.А., начальника  Управления  образования  администрации  муниципального  образования  Кандалакшский  район.

Глава  администрации

муниципального образования
                                                               Я.И.Шалагин